衡大兴明珠税审字（2007）第11号

企业所得税汇算清缴纳税申报鉴证报告
衡阳    有限公司：
    我们接受委托，对贵单位2006年度的企业所得税汇算清缴纳税申报进行鉴证审核。贵单位的责任是，对所提供的会计资料及纳税资料的真实性、合法性和完整性负责。我们的责任是，按照国家法律法规及其有关规定，对所鉴证的企业所得税纳税申报表及其有关资料的真实性和准确性在进行职业判断和必要的审核程序的基础上，出具真实、合法的鉴证报告。

在审核过程中，我们本着独立、客观、公正的原则，依据企业所得税暂行条例及其有关政策规定，按照《企业所得税汇算清缴纳税申报鉴证业务准则（试行）》的要求，实施了包括抽查会计记录等我们认为必要的审核程序。现将鉴证结果报告如下：

一、企业所得税汇算清缴纳税申报的审核过程及主要实施情况

贵单位建立了会计核算制度、成本核算制度、财务管理制度、现金管理制度、支票管理制度等企业内部控制制度，经过对贵单位财务核算原则和方法以及内部管理的了解和审核，认为该公司的财务核算及内控有效。

贵单位按《企业会计准则》及有关财务会计制度的规定编制的会计报表，准确地反映了贵单位的财务状况、经营成果，在收入核算方面能及时提供向客户收取收入的发票，能与会计核算的收入相互核对，在支出核算方面能提供有效、合法的原始凭证，能准确地核算成本费用。

贵单位遵照《中华人民共和国外商投资企业和外国企业所得税法》及其财政部、国家税务总局发布的有关外商投资企业和外国企业企业所得税的规章制度、政策文件，以及湖南省国家、地方税务局贯彻制定的关于外商投资企业和外国企业企业所得税的措施和规定编制2006年度的企业所得税申报格表及其附表，我们以会计审计方法为基础，对企业的收入、成本及资产负债表进行了抽查会计记录、分析性复核等程序审核，对固定资产折旧、广告费、业务招待费等所得税扣除项目进行了验证、计算，固定资产原值  元，计提折旧  元；广告费支出金额   元，占营业收入  元的  ‰，在税法规定的扣除标准内；业务招待费支出金额   元，占营业收入   元的   ‰，在税法规定的扣除标准内。

二、鉴证结论

经对贵单位2006年度企业所得税汇算清缴纳税申报进行审核，我们确认：

1、收入总额： 元；

其中销售（营业）收入： 元；

2、扣除项目金额合计： 元；

    其中销售（营业）成本： 元；

3、纳税调整前所得额： 元；

4、纳税调整增加额：0元；

5、纳税调整减少额：0元；

6、纳税调整后所得额： 元；

7、应纳税所得额：0元；

8、适用税率：33%；

9、实际应纳所得税额：0元；

10、已预缴的所得税额：0元；

11、本期应补(退)所得税额：0元。

具体纳税调整项目及审核事项的说明详见附表。

衡阳大兴明珠税务师事务所              中国注册税务师：陈伟华

                                                      高三元
湖南    衡阳                       二〇〇七年四月十七日
附表:

 1、《企业基本情况表》
 2、《企业所得税审核事项说明》
 3、《企业所得税纳税申报审核表》

4、《企业所得税纳税调整项目审核表》

5、《审核项目汇总表》（3－1）（3－2）（3－3）
附表1
企业基本情况表

业务约定书编号：                              单位：元
	                                                   企业名称

	经济类型
	外商独资企业

	所属行业
	服务业

	企业注册地址

	电   话

	邮   编
	421001

	开户银行
	银行账号
	技术监督局

识别号

	工行衡阳市城南支行

	工  商
登  记
	发照日期
	2004.3.26
	地  税

税  务
登  记
	计算机代码

	发证日期

	执照号码

	税务代码

	经营范围
	餐饮、酒店、住宿及相关配套服务
	经营期限
	20 年

	财务经理
	邹珺
	联系人
	杨素丽

	投  资  者  名  称
	投 资

总 额
	注册金额
	出资比例
	实收

金额
	占注册％

	合        计

	100%
	12万美元
	   100%

	分支机构概   况
	名    称
	投资总额
	投资比例
	名    称
	投资总额
	投资比例

	前事务所名称

	前事务所

审核报告编号

附表2

企业所得税亏损审核事项说明

我们接受委托，对贵单位2006年度企业所得税的计算、申报、纳税调整等进行了审核，现将审核情况说明如下：
     一、主要会计政策
1、执行《企业会计制度》及有关规。

     2、会计年度自 2006年 1月 1日至 12月 31日
3、会计核算方法：采用了权责发生制原则

其中： 存货核算方法：计价采用成本法，
固定资产及折旧核算方法：固定资产按实际成本法入帐，计提折旧采用直线折旧法。

4、记帐本位币：采用人民币

二、审核情况说明：

1、审核事项形成的原因：
根据2006年度公司的损益表表明本年度亏损54815.63元，均为经营性亏损
     2、审核中发现问题的说明：
固定资产折旧未留残值。
三、委托单位对审核事项的意见：接受委托方的审核中发现的问题。

委托单位盖章：
2007年4月 18日

附表3

企业所得税纳税申报审核表（3－1）

         审核年度:  2006 年1月 1日至2006 年12 月 31 日                金额单位：元

	计算机代码：

	申报单位

	地址及电话

	经济类型
	外商独资企业
	行 业
	服务业

	项            目
	行次
	本 期 累 计 数

	企业填列数
	中介机构确认数

	一、销售（营业）收入
	1

	   减：销售折扣与折让
	2

	       销售（营业）成本
	3

	       销售（营业）费用
	4

	       销售（营业）税金及附加
	5

	二、销售（营业）利润
	6

	   加：代购代销收入
	7

	       其它业务利润
	8

	       其中：技术转让收益
	9

	             境外劳务收益
	10

	   减：管理费用
	11

	       其中：研究新产品、新技术、新工艺发生的费用
	12

	       财务费用
	13

	       汇兑损失
	14

	三、营业利润
	15

	    加：投资收益
	16

	        其中：联营企业分回利润
	17

	              境外投资收益
	18

	              股息收益
	19

	              国库券利息收入
	20

	        国家补贴收入
	21

	        营业外收入
	22

	    减：营业外支出
	23

	    加：以前年度损益调整额
	24

	四、利润总额（纳税调整前所得）
	25

	    加：纳税调整增加额
	26

	    减：纳税调整减少额
	27

	五、纳税调整后所得
	28

	    减：弥补以前年度亏损
	29

	    减：免税所得
	30

	      其中：免税的国债利息所得
	31

	            免税的补贴收入
	32

	            免税的纳入预算管理的基金、收费或附加
	33

	            免于补税的投资收益
	34

	            免税的技术转让收益
	35

	            免税的治理“三废”收益
	36

企业所得税纳税申报审核表（3－2）
	项            目
	行次
	本 期 累 计 数

	企业填列数
	中介机构确认数

	            免税的股息收入
	37

	            免税的高等学校、中小学培训收入
	38

	            免税的科研单位、大专院校技术收益
	39

	            免税的为农业生产提供的技术、劳务收入
	40

	            其它免税所得
	41

	六、应纳税所得额
	42

	    减：研究新产品、新技术、新工艺费用抵扣额
	43

	七、抵扣后的应纳税所得额
	44

	    适用税率
	45

	八、应纳所得税额
	46

	    减：减、免所得税额
	47

	    减：技术改造国产设备投资抵免税额
	48

	加：联营企业利润补税额
	49

	    股息收入补税额
	50

	    中外合资企业补税额
	51

	    投资收益补税额
	52

	    境外收益补税额
	53

	九、应缴入库所得税额
	54

	    加：期初未缴所得税额
	55

	        查补以前年度税额
	56

	    减：实际已缴纳所得税额
	57

	十、期末应补（退）所得税额
	58

	    减：本期申报延交数额
	59

	十一、实际应补（退）所得税额
	60

	十二、应缴城市集体服务事业费
	61

	      其中：本期入库城市集体服务事业费
	62

	十三、税后利润
	63

	十四、补充资料：期末（平均）职工人数（人）
	64

	      工资总额（实发数）（元）
	65

	      其中：税前扣除部分（元）
	66

	      技术合同成交金额
	67

	      实现技术交易额
	68

	      实现技术交易净额
	69

	      提取奖酬金
	70

	      安置待业人员（人）
	71

	      安置四残人员（人）
	72

	      国有企业中集体资本金比例应缴税款
	73

	中国注册税务师签字：

附表4
企业所得税纳税调整项目审核表

                                     审核年度:  2006年1月1 日至2006年12月31日                  金额单位：元
	行

次
	项            目
	本期累计
	行次
	项             目
	本期累计

	企业填列数
	中介确认数
	备  注

	企业填列数
	中介确认数
	备  注

	1
	一、纳税调整增加额
	0
	0

	19
	(3)违法经营罚款和被没收财物损失

	2
	1、超过规定标准项目

	20
	(4)税收滞纳金、罚金、罚款

	3
	(1)工资支出

	21
	(5)灾害事故损失赔偿

	4
	(2)职工福利费

	22
	(6)非公益救济性捐赠

	5
	(3)职工教育经费

	23
	(7)非广告性质赞助支出

	6
	(4)工会经费

	24
	  （8）粮食类白酒广告费

	7
	(5)利息支出

	25
	(9)为其他企业贷款担保的支出项目

	8
	(6)业务招待费

	26
	(10)与收入无关的支出

	9
	(7)公益救济性捐赠

	27
	3、应税收益项目

	10
	(8)提取折旧费

	28
	(1)少计应税收益

	11
	(9)无形资产摊销

	29
	(2)未计应税收益

	12
	(10)广告费

	30
	(3)收回坏帐损失

	13
	   （11）业务宣传费

	31
	二、纳税调整减少额
	0
	0

	14
	(12)管理费

	32
	1、联营企业分回利润

	15
	(13)其他

	33
	2、境外收益

	16
	2、不允许扣除项目

	34
	3、管理费

	17
	(1)资本性支出

	35
	4、其他

	18
	(2)无形资产受让、开发支出

	36

	中国注册会计师（中国注册税务师）签字：：

7
附表5
审核项目汇总表（5-1）

（收入、成本、费用类）

 2006  年  1 月 1  日至 2006 年 12月 31日               金额单位：元

	委托单位名称：
	编制人
	高三元
	日期
	2007.4.18

	复核人
	陈伟华
	日期
	2007.4.18

	行次
	项        目
	账载金额

（未审额）
	审核调整额
	审核确认额
	底稿

索引

	1
	主营业务收入

	2
	销售折扣与折让

	3
	其他业务收入

	4
	投资收益

	5
	补贴收入

	6
	营业外收入

	7
	主营业务成本

	8
	主营业务税金及附加

	9
	营业费用

	10
	其他业务支出

	11
	管理费用

	12
	财务费用

	13
	营业外支出

	14
	以前年度损益调整

审核项目汇总表（5-2）

（纳税调整项目类）

               2006 年 1月 1 日至 2006年12 月31日           金额单位：元
	                     行次
	项        目
	中介机构确认
	超标准列支额

(不允许

扣除额)
	底稿索引

	账载实际

列支金额
	准予税前

扣除额

	15
	工资薪金

	0

	16
	职工福利费

	0

	17
	职工教育经费

	0

	18
	工会经费

	19
	利息支出

	20
	业务招待费

	0

	21
	公益救济性捐赠支出

	22
	固定资产折旧

	0

	23
	无形资产摊销

	24
	广告费

	0

	25
	业务宣传费

	26
	上缴总机构管理费

	27
	业务佣金

	0

	28
	社会保险缴款

	0

	29
	坏账损失

	30
	增提坏账准备金

	31
	资产盘亏、毁损和报废的损失

	32
	租金支出

	33
	研究开发费用

	34
	其他扣除费用项目

	35
	资本性支出

	36
	无形资产受让、开发支出

	37
	违法经营罚款和被没收财务损失

	38
	税收滞纳金、罚金、罚款

	39
	灾害事故损失赔偿

	40
	非广告救济性捐赠

	41
	粮食白酒广告费

	42
	为其他企业贷款担保的支出项目

	43
	与收入无关的其他支出

	其中：资产减值准备小计

	44
	联营企业分回利润

	45
	境外收益

	46
	管理费用

	47
	其他

	0

审核项目汇总表（5-3）

（资产、负债、所有者权益类）

2006年 1月 1 日至2006年 12月31 日                    金额单位：元

	行次
	项        目
	账载金额
	审核调整额
	审核确认额
	底稿索引

	48
	货币资金

	49
	存货

	50
	短期投资

	51
	长期投资

	52
	应收帐款

	53
	预付帐款

	54
	其他应收款

	55
	固定资产

	56
	长期待摊费用

	57
	应付帐款

	58
	预收帐款

	59
	应交税金

	60
	其他应付款

	61
	预提费用

	62
	短期借款

	63
	长期借款

	64
	长期应付款

	65
	应付工资

	66
	应付福利费

	67
	实收资本

	68
	资本公积

	69
	未分配利润

PAGE
7